اينفانتينو چهار سال ديگر رئيس فيفا باقى ماند
ورزش: اعلام نامزدى رســمى در انتخابات رياســت فيفا روز پنجم ماه فوريه (16
بهمن) به پايان رسيد و جانى اينفانتينو تنها نامزد رســمى انتخابات رياست فيفا

خواهد بود كه سال جارى ميلادى برگزار مى شود.
مراســم انتخاب رئيس جديد فيفا نيــز در كنگره آينده فيفــا روز 5 ماه ژوئن
2019 (15 خرداد 1398) برگزار خواهد شــد و با توجه به تنها نامزد حاضر در
آن، اينفانتينو براى چهار ســال ديگر به عنوان رئيس فدراسيون جهانى فوتبال

انتخاب خواهد شد.

قرارداد تركمانچاى به رنگ آبى غليظ